[image: ]
[bookmark: _GoBack] Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018  г.	              			                                		№ 458

О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
МО ГП «Город Малоярославец»

Рассмотрев заключение комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории МО ГП «Город Малоярославец» (протокол №72 от 17.05.2018 года), руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18, 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец» Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приступить к подготовке проекта  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», утвержденные Решением городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» №173 от 28.02.2017 года, в карту градостроительного зонирования в части корректировки границ градостроительной зоны Ж-2 «Зона застройки среднеэтажными жилыми домами (до 8-ми этажей включительно)» и отнести земельный участок с кадастровым номером 40:13:030710:8416 общей площадью 28 523 кв.м., расположенный по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. Чистовича, д. 24, к градостроительной зоне П-1 «Зона предприятий и складов 5-4 классов вредности (СЗЗ до 100 м)».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					Р.С.Саидов
image1.wmf